Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2022                      			                                                            № 40-5
г. Иваново

Об итогах открытой тренировки на лыжах
«Профсоюзная лыжня - 2022»

	19 февраля в Шуйском районе прошёл очередной ежегодный заезд на лыжах для членов профсоюзов Ивановской области. Открытая тренировка на лыжах «Профсоюзная лыжня - 2022» организована Молодёжным советом областного профобъединения и Координационным советом организаций профсоюзов городского округа Шуя. Более 70 человек – профсоюзных работников, активистов и членов их семей, ветеранов профсоюзного движения из Иванова, Шуи, Родников, п. Станко, д. Дьячево (Решма) прибыли для участие в тренировке. «Профсоюзная лыжня» проводится с 2017 года с целью  популяризации профсоюзного движения, привлечения членов профсоюзов к здоровому образу жизни, а также проведения отдыха на свежем воздухе  со своими коллегами и единомышленниками из других городов.
	Рассмотрев итоги открытой тренировки на лыжах

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с результатами, показанными в ходе открытой тренировке на лыжах «Профсоюзная лыжня – 2022» утвердить итоги тренировки:

Категория Профсоюзная Молодежь – женщины
1. Место Пряхина Анна Николаевна г. Шуя профсоюз образования
2. Место Таранова Елена Дмитриевна г. Иваново Профсоюз связи (Почта России)
3. Место Доколина Юлия Андреевна г. Шуя, профсоюз образования, 23 детский сад
4. Место Моругина Марина Ивановна г. Шуя профсоюз госучреждений
5. Место Бугрова Алина Геннадьевна д. Дьячево, профсоюз здравоохранения санаторий Решма)
6. Место Ширшова Анна Сергеевна г. Шуя профсоюз госучреждений
 Категория Профсоюзная молодежь Мужчины
1. Место Каменев Андрей Александрович -г. Иваново, Электропрофсоюз
2. Место Савин Захар Сергеевич д. Дьячево, профсоюз здравоохранения
3. Место Прияткин Данила Андреевич г. Иваново, профсоюз здравоохранения
4. Место Бугров Сергей Павлович – д. Дьячево, профсоюз здравоохранения.
 Категория Взрослые Женщины
1. Место Голоборщ Людмила Владимировна г. Шуя , РОСПРОФПРОМ
2. Место Ефимова Екатерина Евгеньевна г. Шуя, профсоюз образования
3. Место Зенкова Анастасия Викторовна – г. Иваново, профсоюз образования
4. Макинцева Надежда Юрьевна – г. Иваново, Электропрофсоюз
5. Место Маслова Наталья Васильевна - п. Станко, профсоюз здравоохранения
6. Место Кузьминова Ольга Сергеевна – г. Шуя, профсоюз образования
 Категория Взрослые Мужчины
1. Место Рачков Сергей Владимирович – Иваново, профсоюз здравоохранения
2. Место Одиноков Олег Владимирович – г. Иваново, профавиа
3. Место Беляев Александр Владимирович – г. Иваново, профсоюз связи (Ростелеком)
4. Место Пайков Сергей Владимирович – г. Шуя, профсоюз госучреждений
5. Место Лапин Алексей Борисович – д. Дьячево, Здравоохранение
6. Место Зенков Максим Алексеевич – г. Иваново, профсоюз образования
 Категория Ветераны Мужчины
1. Место Копытко Анатолий Яковлевич – г. Родники, РОСПРОФПРОМ
 Категория дети – девочки
1. Место Малкова Анастасия – г. Иваново, Электропрофсоюз
 Категория Дети – юноши (12-17 лет)
1. Место Русин Максим – г. Иваново, профсоюз связи (Почта России)
2. Место Кудряшов Максим г. Иваново, Электропрофсоюз
3. Место Смирнов Андрей – г. Иваново, профсоюз культуры
 Категория дети – мальчики (младше 12 лет)
1. Место Пайков Андрей – г. Шуя, профсоюз госучреждений
2. Место Патрикеев Дмитрий – г. Шуя, профсоюз госучреждений
3. Место Горюнов Ярослав – г. Шуя, РОСПРОФПРОМ
2. Продолжить практику проведения открытой тренировки на лыжах.
[bookmark: _GoBack]3. Утвердить смету расходов на проведение открытой тренировки на лыжах (прилагается).

Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской